KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 11 (23) Grudnia. — Rok 1854.

№ 338.

Jutro, ŚŚ. Adama i Ewy.

Pojutrze, jako w Uroczystość BOŻEGO NARODZENIA, odbędzie się w Kościele PP. *Sakramentek*, Nabożeństwo solenne, o godzinie 10ej z rana, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU i Kazaniem na Sammie. Po południu zaś, po Nieszporach, przypada posiedzenie kwartalne Arcy-Bractwa Nieustającej Adoracji N.

Adjunkta Policyjnego i razem Tłómacza korespondencji Rosyjskich przy Naczelniku Ptu *Warszawskiego*.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych. Podaje do ogólnej wiadomości, że stosownie do NAJWYŻSZEJ Rozkazu, wywóz z Królestwa *Polskiego* za granicę skór owczych i kozuchów, zabroniony zostaje aż do ukończenia wojny.— *Warszawa* d. 9/21 Grudnia 1854 r.— Zarządzający Wydziałem, Rzeczywisty Radca Stanu *Biernacki*. Nacz: Sekcji, *Paprocki*.

Gdy wyrokem Polowego Audytorjatu przez JW. Jenerał-Adjutanta Hr: *Rüdigera*, dowodzącego Grenadyerskim 1 i 2 korpusem piechoty, w dniu 7 (19) Czerwca 1854 roku konfirmowanym, *Maurycy Kowalewski*, b.

sarz Pocztowy Pocztańtu *Warszawskiego*, syn b. Burstrza miasta *Stupcy*, za przestępstwa polityczne skazany został na konfiskatę majątku; przeto Komisja sądownicza P. i S. Farbu, zaważwała wszystkie osoby, żeby pretensjami swemi do majątku jego, zgłosiły się stosownie do przepisów.